
MUNICÍPIO DEFLORINEA
FLORINEA-SP

VENCEDORES DOPROCESSO-DISPUTA

PREGÃO ELETRÕNICO N' 005/2023
Processo Administrativo N' 023/2023

Tipo:AQUISIÇÃOPARCELADA
PREGOEIRO:MARCOS DOS REISSANTOS

Data de Publicação: 20/04/2023 10:24:40

TOTAL DO PROCESSO: 135.720,00

M.VLEMESUPERMERCADOSLTDA 11.179.148/0001-51 135.720,00

Total:135.720,00LOTES Quant.: l Num: 032 Lance: 150,80

"'l Item: l Unidade: UN Marca: Marca Própria Modelo

Descrição: CESTA BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO NO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 170,19 Valor Unit.: 150,80 Total Item: 135.720,00

PREGOEIRO: MARCOS ÊbS LEIS SANTOS

Gerado em: 05/05/2023 09:24:03
l de l


